

Competitive Sealed Proposal (CSP) No. P18004 (6/13/18)
La Armada II - Gutter and Downspout Replacement

Addendum #1

Date: 7/2/18

Request for Competitive Sealed Proposals (CSP) No. 18004 – La Armada II – Gutter and Downspout Replacement is hereby amended as follows:

(1) Question: What type of gutters? (aluminum is recommended)

Answer: Gutters shall be 6" K-Style gutter.

(2) Question: are fascia boards in adequate condition to hang gutters? (If not are we to fix)?

Answer: Fascia boards should be adequate. If not, any condition that prevents the hanging of gutters will be addressed per occurrence.

(3) Question: In whole are fascia boards being painted before gutter installation? (Strongly recommended, once gutters are installed any exposed wood won't be able to be painted and oxidation will continue. Wood will rot)

Answer: Paragraph 3 of Scope of Work clearly states, "As gutters and downspouts are removed from fascia and corner supports, prime surface of fascia and apply two (2) coats of existing appearance latex paint for finish **prior** to placing new gutters and downspouts.

(4) Existing metal downspout covers are to be painted and reinstalled.

(5) Contractor shall provide concrete splash blocks for each down spout termination.

(6) Only the lower fascia shall be painted as gutters are replaced.

(7) Downspouts shall be 3" x 3" instead of 2" x 3".

All other terms and conditions of the Request for Competitive Sealed Proposals remains unchanged. **The signed addendum must be returned with your CSP submission.**

Acknowledged and accepted:

Company: _____

Representative Name: _____

Signature: _____

Date: _____

